
公告编号：2017-020 

证券代码：837209        证券简称：优宁维         主办券商：德邦证券 

 

上海优宁维生物科技股份有限公司 

2016 年年度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于2016年 4月19日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2016 年年度

报告公告》（公告编号【2017-015】），由于疏忽，该公告“第六节 

股本变动及股东情况 一、普通股本结构  （一）普通股股本结构表

中‘有限售条件股份’中‘董事、监事、高管’期末股份比例”存在

错误，本公司现予以更正。 

一、 更正前的具体内容 

 

股份性质 
期初 

本期变动 
期末 

数量 比例 数量 比例 

无限售条

件股份 

无限售股份总数 0 0 5,353,500 5,353,500 35.69% 

其中：控股股东、实际控制人 0 0 2,698,125 2,698,125 17.99% 

      董事、监事、高管 0 0 2,920,500 2,920,500 19.47% 

      核心员工 0 0 0 0 0 

有限售条

件股份 

有限售股份总数 15,000,000 100% 9,646,500 9,646,500 64.31% 

其中：控股股东、实际控制人 10,792,500 71.95% 2,698,125 8,094,375 53.96% 

      董事、监事、高管 11,682,000 77.88% 2,920,500 8,761,500 5,841.00% 

      核心员工 0 0 0 0 0 

     总股本 15,000,000 100% 15,000,000 15,000,000 100% 

     普通股股东人数 8 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc）上发布了《2016


公告编号：2017-020 

二、 更正后的具体内容 

（一）普通股股本结构      单位：股 

股份性质 
期初 

本期变动 
期末 

数量 比例 数量 比例 

无限售条

件股份 

无限售股份总数 0 0 5,353,500 5,353,500 35.69% 

其中：控股股东、实际控制人 0 0 2,698,125 2,698,125 17.99% 

      董事、监事、高管 0 0 2,920,500 2,920,500 19.47% 

      核心员工 0 0 0 0 0 

有限售条

件股份 

有限售股份总数 15,000,000 100% 9,646,500 9,646,500 64.31% 

其中：控股股东、实际控制人 10,792,500 71.95% 2,698,125 8,094,375 53.96% 

      董事、监事、高管 11,682,000 77.88% 2,920,500 8,761,500 58.41% 

      核心员工 0 0 0 0 0 

     总股本 15,000,000 100% 15,000,000 15,000,000 100% 

     普通股股东人数 8 

 

      

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

上海优宁维生物科技股份有限公司 

董事会 

2017 年 4月 20 日 


